[image: image1.png]1k

7“

|

Администрация Назаровского района

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«01» 08 2023                               г. Назарово

        №324-р
  В соответствии со статьями 21, 22 Федерального закона от 13.07.2015         № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 15 Закона Красноярского края от 16.03.2017 № 3-502 «Об организации транспортного обслуживания населения в Красноярском крае», руководствуясь статьями             15 и 19 Устава Назаровского муниципального района Красноярского края:
1. Утвердить извещение о проведении открытого конкурса на право осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по межмуниципальному маршруту регулярных перевозок                 по нерегулируемому тарифу № 513 «город Назарово – поселок Степной» согласно приложению 1.

2. Утвердить конкурсную документацию для проведения открытого конкурса на право осуществления регулярных перевозок пассажиров                      и багажа автомобильным транспортом по межмуниципальному маршруту регулярных перевозок по нерегулируемому тарифу № 513 «город Назарово – поселок Степной» согласно приложению 2.
3. Отделу организационной работы и документационного обеспечения администрации Назаровского района (Любавина) в срок до 02.08.2023 разместить извещение и конкурсную документацию для проведения открытого конкурса на право осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по межмуниципальному маршруту регулярных перевозок по нерегулируемому тарифу № 513 «город Назарово – поселок Степной» на официальном сайте Назаровского муниципального района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на                 первого  заместителя   главы района,  руководителя  финансового управления
администрации Назаровского района (Мельничук).
5.   Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                                М. А. Ковалев